
ĚESKÉĎ\\
u. r .1' uinuium:

b. Z
..r

z rn.
Smlouva poskytování verej ne dostupných služeb elektronických komunikací

řiąln smlouvy: „W \_í// H7 LW

t.

Zákaznické číslo: L'J

L'XIXE 31282

Smluvní strany:

České Radiokomunikace as".

zapsána x obchodním rcj slříku v :dcném Městským soudem v Praze. oddíl B~ vložka l 0677

sídlem: Il Nákladnvěhn nádraží 3144

IJÍI 00 Praha k

Bankovní svolení lNG BANK N.V.

Číslo účtu: 10003471056500
u; z

~C

Yap

„2. 27444902
,„„ux/

DIČ' CZZ7444902

Zastoupené: lng Davidem Mašdtem, řodilclcm
pro

obchod r marketing

dále jen „Poskytovatel“

::i

Obchodní firmu nebo název právnické osoby, příjmeníJméno u'rul fyzické osoby'

Krajskáýhygíeníclcáüsggíçg Karlovarského kraje sídlgmgľükuareh

upsáua jine evidenci podle zvláštního Předpis" organizační slozka státu

lČ nebo rodné člslc fyzické osoby 71009231 DIČ nebo datum nnromní fyzické osoby CZ71009281

Sídlav místu podnikání nebo bydliště fyzické osoby:

Ulice:
üvodllí Číslo popisné i oilemxční' 94

Mcsm
KEIIDV) Vary PSČ 36021 Krai' Knjcyarsky'

nnručnwci adresa (pokud se llší od adresy účastníka):

PSČ

Oprávněný zástup“ účastníka: MUDr. Jílka Landova'

Tclcl'nn 355 3211 320 Mobil:
§02 490 499 Fax, 355 328 330 E-niarl sukmiaríal@kh›kv.cz

Adresa hydlišrě (pokud liší od adresy účastníku)

i* PSČ'

Způsob úhrady ceny
službu: El Bankovnim převodem El složenkou

Bankovm spojení: Česká národní banka. Dobočka 1712211 Číslo \'Jem/kod banky: 99529341 0710

dále jen „li řasmík“

se dohodl) nízc uvedeného dne, měsíce v mku 117avření rc'to smlouvy. podle § 269 odst 2 zákona čv513/199l Sb.. obchodního

zákoníku Dlamém znění n souladu s:: zákonem Č. 127/2005 Sbv, o elektronických komunikacích 0 změně některých souvisejících

v znění takto:zákonů plolném

1 Předmět smlouVV

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění veřejně dostupných služeb cleklroníckych komumkací spočívajících Přenosu obrazových?

zvukových a datových signálů účastníka prostřednictvím celorepublikové sítě elektronických komunikací Doskvtovatelc

rozsahu podmínek uvedených této smlouvě dále lež „služby“).

1,2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat í'íčaslníkoví služby. speciñkované odstavci 1.4 lólo smlouvy za podmínek stanovených

touto smlouvou.

1.3 lic-min ik zavazuie platit poskytovoroíí sjednanou za služby uvedene' v odstavc 14 tetu smlouvy za Dodmínck

stanovených touto smlouvou.



___-=ľ-__I

WE n I :u
MHIDKDHMNIMEE >.

L4 l'ruilmcí Idlii unionvy zahmuje následuj ící dílčí služby:

z mi Z rí-í.
líilrl \'IIIIVU llusíncss v učuxlnl ku Llíí sllč internet. se rozumi meziu) Internet. spočívající zajištění pristupu Přístunem propojení

Iííkiíllloíi účastníka zi internetovým bodem (POP) poskytovatel:: ť SlillanCIlČ kapacitě Nedílnou součástí sluzby je přidělení

íltlrus (vi), Příloha č.1 této smlouvy) konñgumční údaic.

ílllčl službu Business v: zřízení n telefonní zaIl) Voice. spočívající poskytuváuí vcnjni: tluslupłlť služby podmínek popsaných Z

této smlouvě dokumentech A) A a).

> r: m
w Právu J povinnosti poskytovatele

”il mi obsah informací rámci služeb kemunlkací.Poskytovatel neodpovídá přenášených poskytovaných elektronických

rovněž zu třetích osob informacemi rámci těch lo služeb, mPoskytovatel neodpovídá případné porušení práv přcnášenýmí

purušení vlzsmických pm účastníkem k ochranným známkám. či La poruše!“ iiných práv
zákonů účastníkem souvislosti

s voskymvanými službamL Poskytovatel neodpovídá za Nakoukoli Škodu způsobenou účastníkovi Či lłeli stmně souvislosti

využíváním služeb silč lnlcnm,

2.2 Poskylovaxel neodpovída účastníkoví za funkčnosl aplikaci u zařízení. které nejsou pkdmčicm této smlouvy Předmětem

smlouvy nom' am správa rr údriba sííč LAN u účastníka správa mail v imumet serverů účastníka. firewall účastníka :w dalších

załlmu účaalníka určených pm přístup do sítě imtmeL pokud neisou výslovně uvedeny Plllozc 6.] této smlouvy

2.3 Poskytovatel se znvuzujc. ž: nczncužljc infurmace osobních údajích účastníka. ani je nepuskylnc třetí USDbĚ.

'v 4 Paükytovalel .le povinen udăovat ñmkčnosl sjednaného pñpojenl. klcrč ic předmětem této smlouvy. Kontakt
pm

hlášcní

Domů]Případnýth a pmblémú

lelefml: lIXIIII 938 L'Rlíš

Při koniakm a řešení případných vroble'mů provozem ic používáno posledni Pčličlsll z číslu účastníka uvcdenéllo v AáthVÍ této

smlouvy

25 V případě vyžádání servisního zásahu Im
provozu

hardware suñwarc, klenj není př:dměfem [ÉIO smlouvy je paskymvalel

oprávněn účtovat servisní zásah v: výší 400,- Kč !4.1 každou Lapočaluu hodinu servisu 4 8.- Kč! km.

3 Privl a povimmni I'čzslníka

3.1 Účastník odpovídá Mil škodu, lderžl vznlkne poskymvateli nebo jiným osobám v důsledku přístupu lřetícll osob k službám

poskytovatele způsobeného zciména zneužlllln konñguračnlch údaiú služby.

3.2 llčmmík so zavazuje, že bude služby využívat jen v rámci platných zákonů. nebude system zatěžovat nefunkčnimí aplikacemi,

nebo nevyžádanuu reklamou a podnikat krokv směřující pm funkci bezpečnosti svstemu poskytovmele

3,3 Účastník souhlasí o tim. Z: poskymvarel shrmnažďuje
Ill l'IĎaSIníknvi l'ldait vyplněné účastníkem u. smlouvě přiložených

spoclnkaelel. údaje vyuZílí služeb úimníkem. L'čmník souhlasí s lÍI'I'L abv poskytovtlel znramválml uvedené údaje pro

:lednvání a vvhodnocování !echniekého fungovunl we'hn svstc'mu all ułelcm nahí7ení obchodu nebo služeb účasmíkovi

3.4 1P adresy. přidělené llča<ln íkovi poskytovatelem v rámci plnenl této smlouvy. isou účasmíkovi pouze pmnaialy, V případě

ukončenl sluzbv zaniká oprávnění účaslníka 010 IP adresy používat

3.5 lÍčasmík oznámil el- obchodní ke došlojc povinen neprodleně poskytovateli jakékoliv Lmčny lýkaiící icho flnnv. klerým po

podpisu této smlouvy (napr měna sídla, změna trvalého bydliště. bankovního Spojení mt).

3.6 Účastník zavazuje ubuntu: Zzłímni v majetku poskylov'atelą které je m... služby, umístěné nbjelnu, !HF bude služba

ukončena. pl-pll odcizení. Lniceni k. Doškozerlí.

r Ccnn platební podmínky

1U
Ceny poskytovaných služeb jsou uvedeny Příloze č. lélo Smlouvy

4.2 Cena w. dle le'lo účastníkem la kalendářní měsíc §15 PIR daňového dokladuslužby smlouvy ic placena vždy zpelne uplynulý

VySlavenéno Poskymamleui lhl .. následujícího kalendářního mesice Splatnost daňového mu činí Zl dlll. Pokud

dojde 'G zřízení služby v průběhu měsíce, je ůčaslníkoví účtována pnmcma část
ceny

za (u čAsl měsíce, po
kterou službu užívalł

Jednuráznvá 7ří7cní. nebo změnu paramclnl služby je účasmíkovi účtována zároveň s první pravidelnou cenou za službu.

První daňavv' doklad bude vystaven po aktivaci služby za období ode dn: akuvacc služby do konce účtnvaného období.

4.3 Při zrušení nebo účaslník (ZV. deinslalabm' cenu dlepředčasnc'm (deaktivaci) Íednollivé přípojky: služby zaplaLí poskytovateli

příslušného aktuálního ceníku Poskytovatele.

4.4 Všechny my
lv, Km smlouvě

Jsou uvedmy hw DPH která bude I'Ičmvána podle platných „mich předpisů.

5 Zivěreřmä umuluveni

Svl Smlouva nabývá platnosu ul účinnostl dnem podpisu smlouv) oběma sm] uvm'mí stranami, pllčemz Wall' datum pozdějšího

podpisu.

2



. .„-Auki u h kam*

[max
mnlnkunuulms

5.2 llllllmvn m lmwlni na dobu určitou, al to do dn: l' 2. 2013 (dálcjcu ..Mllnd mlllllvnl „Mohl-*y Pokud účastník nepamdl Písemné

2 měsíce ukmlbelll Mllnélln smluvního še
>~ z rm z rm

"nulu llkullu-nl smlouvy nejpozději před uplynullm období, Dlatnost smlouvy

lullmnnllcky mění na dubu ngurčitou. Smlouva do bu neurčilnu nm): llýl Ilkmlbcnu dnhudau smluvních smm, nebo výpovědí

mw nnlluvm' strany Dohoda nebo výpvvčď této smlouvy musí hýl nlsculun. V ýpovčdní lhúm v případě výpovědi smlouvy

.'-ll'lll J Inłsloe a začíná běžel od prvního du: kalendářního mam nülcdujlcmu u. malá, němž byla vypov'ěď' doručena druhé

nlunl. 5

.U NunlnEnl dohodnulých platebních podmínek jc považováno gu podslnl nL“ nnrllscnl smlouv). .ÍcsIl Íže účastník ani po předchozí E ł
domčcnó upomíncc neplní platebnl podmínky dle vém smlouvy. jc poxkylnwllcl oprávněn dočasně přerušit, nebo omezit

poskyuwánl plnění dle lm smlouvy, či od 0610 smlouvy odstoupil podle usllllmvcní § 344 násl obchodního zákoníkuv

v platném znění, s účinností ode dne následujícího po maménl uplynull lhmy v upomínce uvedené. s čímž účastník výslovně

souhlasí. Naplnčnínl luhulu ustanovení nezan iká účmníkuví povinnost uhrudil nllskylovatell dlužné částky za jlz poskymmm.

:mi dcinsulačni cenu !IE usmmvcnl adsmvcc 4.3 Ilěln anslužbu, povinlmsl zaplatil smluuvy Poskyluvalrl neodpovldn případné

škody ani jine' újmy. které vzniknou účasmikovi ommuím, případně pmrušcním poskywvání služby podle ustanovení toholo

ndslnvoe.

5.4 Za podstatne' porušení Iélo smlouvy obdobnými důsledkv jako ale odsluvcc 5.3 le'm smlouvy lze považovat Domšenl

smluvních ustanovení uvedených odstavci 3.2 „l 3.6 této smlouvy

5.5 V závazku léto smlouvčv \'lcllsul Ik od tempřípadě narussml poskytovatele uvedených .le oprávněn smlouvy odstoupil. přičemž

účastník dumčit umálmnl. nłmř bude slamwcna domlečnčpřsdtím ie inlml pnskytuvalelí prokazatelně vlscmm' přímou“ ná

lhůta ke ąJlnčni povinnosti, která ncblldc kratší 13: deset dní.

5.6 Každá změna Varametni služcb dle této smlouvy bud: Druvcdena un zók IuLIB závazné objednávky učasmlkp která musí obsahovat

požadované Základní parametry služby, případně dohodnuté
ceny

u mrmlny rcnl izace. obvyklou formou dohody o cenách v

lemíínocll lealíLace jc předložení Díscmné nabídky z: Strany poskylnvulclc a. následná akoeplace nabízených podmlnek ze strany

účastníka

57 Smlouvu lzle měnit nebo doplňovat pauza písemnou formouv porndova očlslovanými dodolky oboustranně odsounlmonýml

oprávněným . „obou smluvním sum.

5.8 Sml Duvn i: sepsání: čtylech vyhotoverríuh. L nichž každé má plalnůsl originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení

Nedílnou součástí této jsou tytosmlouvy přílohy:

Příloha č.1' snsslnkace, servisní podmínky a
ceny poskytovaných služeb,

Příloha č.2: Ceník služby Business Volne.

5.9 Podrobné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací n práva Il DOVinnoslí smluvních stran

isou kromě této smlouvy stanoveny v těchto dokumentech:

A) Prmmnuí podminky poskytování veřejně dnmmýdl slukb elektronických komunikací.

B) Všeobecné podminky Doskvlcvání veřejně dostupných sluzeb elektronických komunikací.

Tyto dokumenty isou součnslí léto Smlouvy jsou dostupné v sídle Poskytovatele u internetových stránkách

šumu ldiukmuu líkílľľľl; v platném mění.

Vám/J: rx/V73

5,10 Smluvní slrnny se dohodly. Ze dnem plalnosll této Smlouvy ,w mši Smlouva o poskytování verejne dostupných služeb

clckrmnických komunikací číslo 0843:?695/UTS ze dne Smlouva o poskytování vefcinč dostupných sluzeb

elektronických komunikací Číslo lSl/ZOOS/UTS Ic dnc 12.9.2008.
24.47266# _u

I/ .mm
”/1 H.

5.ll Právní vazby výslovně ncllpravcné mulu smlouvou a výše uvedenými dokumenty se Hdí zákonem č' 127/2005 Sb.. 0

eleklmnických komunikacích c změně některých souviseiících zákonů* v platném Znění u zákonem Č. 5 !1/1991 Sb.. obchodní

zákoník v znění. Smluvní se dodržovat dané luuw smlouvou gplatném strany zavazují podmínky výše uvedenými dokumenty

to stvrzují svý-m podpiseín

V Praze .dne 3[Z[20/o V Klrlnľ' Varech »dne JZZČZ L710

p'odíířs' Spmmenéă pmžpisľpmmră zástu
pec

účastníka

Av _,.
ALS.

IZ" '- nádražíJ

130 Yľl. 3

.1.

Krajská hygienická stanice
Karlovarského kraje

:na sídlem v Karlnvých Varech

Závodní 54,

(i) šli! 21 Karlovy Vary

!Č 'H GU 92 SI

3



umnxunummcs

ESKÉ

Příloha č. l

Číslo sm [ouvy:

Speçiňkace, servisní podmínky x; ceny poskylovanýcla služeb

Servisní nodmlnkv služeb:puxkylovnnýcll

Š > n m
Název (papls) paramclru

Úroveň dohledu služby 7x24

Hot-line 7x24

Měsíční kueñcicm dostupnost! daluvé sítě: 99,5%

Maximální doba
me poradny datové linky M H

mrmín realizace X Tobvyklý připoiné linky:

DvakIÝ lcnnln rekonñgumue datové linky 2 T

Obvyklý tcmlín rdnmñgumne Internetu 7 D

A

Maximální bitové chybovcsl přípojné linky: [O

Max. < lOOmszpazdení

Max. ztrálovosl < 1%

a, Business Internet:Parametry ceny služby

IP J edmn-ázuvá

l r. č. Adresa služb adres LH, zřílellí /Kř/ Kč/m'isíc

1 | KHS Kallovy Vary x chmnni 4 Mb/S l I 0 | 7 300 'Í

Z KHS Cheb nchlonni 2 Mh/s O 4 000

KHS Sokolov as mchmnní 81921512 kb/S. 1:20 l 0 l

Celkovi :u m m službu kalendářní měaic v KE bez DPII

Ceny služby Businug Voice:

Pravidelná Cena za připojení x ISDN 30 v lokal ilě Karlovv Valy ::lm 0.. Kč měsíčně

Z. Pravidelná cena 7a připojeni 3 x ISDN 2 v lokal itč Cheb činí 0.- Kč měsíčně.

3. vaidclná cena u připojeni HTS ucho lx ISDN v, Iokalilě Soknlov čim' p, Kč měsíčně.

4. Jednorázová ccm; za zřízení služby čim' 0.,- KČ.

S. Cena za slanovcna na základě Skulečnčho služeb daném měsíci. Minimální
Provoz služby je objemu využívaných výše pravidelné ceny

služby (dál: „smluvní lnx/omg) je stanovena-'I ve výši o“, Kč měsíčně.

6. Individuální výše cen za provoz pro vybraná volání je stanovena dle níže uvedených tabulek Oslalní
ceny,

neuvedené 'Echlo tabulkách

jsou učaslnikovi účtovány ve výši. kteráje uvedena v příslušném ustanovení plnlnčhc Ccníku služby Business Volne.

individuálních cen m volání:Výše pmvoz pro vybraná

do sítě Čcs ?ch mdiokomunikací 60 s l ls l 0,00 l 0,00

dur vnv'ch sítí v ČR TĚ??? mi l

domnhunlch nn vČR “u 2;” 290

Ve klíče:: pu pá 7:00-19:00. mimo !píłkuz po *pá 191071”. nc 0:00-24:00» slálvu' svnky.

Prvních 60 mmul volání není učmvánn. pou la volání uclováun canou v! volání do pevných sílí ČR. Délka volání uni počet velení není ommn.



(EKEŘ
LUIHLIKIIŠIUHIHÁ!!

>~ z

TARJF 60H

w

a

'3

n

Irsko. Polsku. Rakousko. Slovensko. Spojené státy amclíuké. Velká Eriláníc, Německu0 2.20

Austrálii. Belgie, Dánska, Finsku, Francie, lzmcl. Japonska. Kanada. Lichtenštejnsko, Luccmhursko. Maďarsku.
u m

Monako. Nizozemsku. Nmsko. Nm'ý Zéland. Pnnugalsknv Recko, Slovinsko. Spanelskn, Švédsko švýcarskn

2

Andoríl Argemlua. Brazílie. Bulharsko. Čína Estonsko. Gibraltll'. Hongkong Chorvatska. Island. ližní Kama.

Kypr, Luva. Lotyšsku Rumunsko. Rusko. Sun MannD» Singapur. Tlalwall. Ulanyínn

mobilní síl': Aígmlíua. Ausmuie, Emílie. Čína. Dánsko, Finsko, Francie. Hongwng. Chorvatsko. Irskov Izrael»

3 íapunsku, Jižnl Korea. Kypr. Lítva Lotyšst Luoclnbllrsko. Mad'arskl?v Monako. Römer/ko. Norsko, Rakousko, 7,80

Rusko. Řecku, San Männůq Singapur. Slovensko. Talwal'b Ukiąllna. Velká Brilbnie

Albánie, Bělorusko. Bosna n Hercegovina, sziE» Jugoslávie. Kazachstán. Kolumbii: Kuvajt, Macao, Malí?!v

Mcxikov Tureckav Uzbckisíx'n

4 HV.

mobilní síť: Belgie, Bulharsko, (žíbmllar Island. ltálícv Nizozemsko. NOVÝ Zéland. Polsko» Portugalsko. Rumunsko.

Slovinsku Španělsko. Švédska

Alžusko. Armenia, Áurbájdžán. Bahamy, Ben-nudy, Egypí, Famské osnovy, Jižní Mika! Kyrgyzstán, Makedonie,

Malajsie. Maroko. Mcldavskn Nizozemské Antily, Panamas Tádžikisüll, Tunisko 11,011

muhilní sir: Andm'ľa, Bosna Hercegovina, Estonsko Lichtenslejusko, Milk» Svycarsko

Ameríckl Samoa. Americké Pnncnské osnovy, AmblL Britské Pnncnské osnovy. rąounikn Ekwšdon

Filipíny. Cliilcv India Liidonésie. irun Jurdánsku. Kokosové osnovy. Kusnrih. Libye, Malawi. Fcl'llí Pobřeží

17 HU.

slnnuviny. Ponnn'ko. Salvador. Spojené arabské zmmłly. Sri Lanka. Sýrie. Thajsko. Togo. Tllrkmemslán. Uganda,

Uruguay, Vmczuclą Vietnam. Zimbabwe

Cenu hovoru ie mjna ve špičce mimo špičku Pokud není uvedeno jinak, plnil' slpjná pro hovory dn pcmy'ch mobllnich sm dané země.

7 Zvláštní sleva ve výši 5% bude uplatněna vm- vnlání dn následąiících zemí: Německo. Slovensku Rakousko.

V- Praze .dne SZZ/20k;20/0
v Karmg'ch VÁŠ/cí ,dm *dyl/21740

Eódřš oprávněného zástupéšpäsícyvhŘ/amle podpis opäxíyiéněm zástupce účastníka

České Radiokomuníka:i:

U Krajská hygienická siamce
Nákladuvéha nádraží 3144

Karlovarskéhg krasa

130 Kb' Praha
:i: sídlem v Karlových Varech

Závodní 94

.1.

360 21 Kanovy Vary
@

IČ: 71 DO 92 81

2


